se atrevieron en cualquier lugar de nuestra repu-

blica a casti-ar a una persona. cualquiera, si 'verds-

claramente son hombres los que a este se atrevie-

ron a se atreven, sufran lo mismo que hicieron, y

asta Nauta-c encuentra en un Bas. xr. 51. 57. se';-ol. d.—

Balaam. ad Photli Nome. I. M. publica quoosla tomán-

dota de las Bar.—No queda antigua psu-sión latina.
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eum deferantur, qui eo tempore glorias. tuae msgi—

stratum gerit, ipsique in Gypsum mittantur, ut per

omne vitae suae tem us ibi maneant. Sin autem

mulieres'sint, quae i faciunt, eae quoque punian-

tur, et. bona earum per illum, qui pro tempore eun-

dem magistratum gerit, tisco deferantur, atque in

exsilium mittantur, ut, unde impietatis lucrum sibi

acquirere putarunt» vel putant, inde supplicium

et amissionem bonorum- suorum sustineant. Illos

vero, qui hoc mandarunt, et qui ersonas ad id

tradiderunt, vel etiam domos aut ocnm ali uem

ad id praebuerunt vel praebent, sive viri, sive emi-

nae sint, easdem poenas sustinere iubemus-, utpote

impiae illius actionis conscios.

cap. ¡¡

Ipsos vero castratos oportebat quidem ab anti-

quioribus temp0ribus liberos esse, insuper tomen

iubemus, ut qui a duodecima indictione cycli nunc

praeteriti per quemcunque in locis reipublicae no-

strae castrati sunt, liberi sint, nec ullo modo per

qualiscunque generis contractum in servitutem

trahantur, nec instrumentum publicum vel priva-

tum de illis qualicunque modo vel per fraudem l'a-

ctum aut faciendum valeat. Sed neque ampla-i;,

uae appellantur, in eiusmodi personis tiant, aut

actae valeant, sed et omnes, qui eiusmodi contra-

ctibus in posterum inserviunt, supra dictas poenas

subire iubemus, Si tamen ex morbo quodam con—

tingut, ut servus castretur, eum queque iubemus

libertate potiri. Qui enim ab initio liberi constituti

in talem fortemorbum incideruut, sui potestatem

babent, ut quam velint sibi medicinam adhibeant.

Castratos igitur ei a memorato tempore in repu-

blica nostra apu qualemcunque personam sunt,

conquiri iubemus, et liberos esse et nequaquam

eos ad servitutem retrahi. Si tamen quidam aliquos

ex ipsis caetratis post hanc nostram legem detinere

audebunt, ipsis etiam castratis facultatem concedi-

mus, utpote semel libertatem bac le e consecutis,

'hic quidem tam Imperatorem adeun 1, quam san-

ctissímo, qui est, patriarchae gloriosissimisque no-

stris magistratibus denunciandi, in provinciis vero

sanctissimis episcopis regionis earumque magistra-